2016年9月18日，到期支付本金及最后一期利息；若投资者未行使回售选择权，则本期公司债券到期日为2018年9月18日，到期

支付本金及最后一期利息。本期公司债券付息的债权登记日为每年付息日的前 1� 交易日，到期本息的债权登记日为到期日

前 6�个工作日。 在债权登记日当日收市后登记在册的本期公司债券持有人均有权获得上一计息年度的债券利息或本金。本

期公司债券的付息和本金兑付工作按照登记机构相关业务规则办理。

十、担保情况

本期公司债券由广东省融资再担保有限公司提供无条件的不可撤销的连带责任保证。

担保人保证的范围包括本次发行的票面金额不超过人民币贰亿捌仟万元（小写￥280,000,000元） 的公司债券本金及利

息、违约金、损害赔偿金、实现债权的费用及其他应支付的费用。

十一、本期债券发行的主承销商、债券受托管理人

本期债券的保荐人（主承销商）、债券受托管理人为广发证券股份有限公司。

十二、信用级别及资信评级机构

经鹏元资信评估有限公司评定，本期公司债券的信用等级为AA+；海南瑞泽主体长期信用等级为AA-，评级展望稳定。

十三、募集资金验资确认

本期债券合计发行人民币2.8亿元， 扣除发行费用之后的净募集资金已于2013年9月25日汇入发行人指定的银行账户。发

行人聘请的立信会计师事务所（特殊普通合伙） 对本期债券募集完毕及募集资金到位情况分别出具了编号为信会师报字